
Eil. 

Nr.  

Tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai ir juos įrodantys dokumentai 

Kvalifikaciniai reikalavimai Kvalifikacinius reikalavimus įrodantys  

dokumentai 
1.1. Tiekėjas, tiekėjų grupės partneriai, 

subrangovai, kurių pajėgumais 

remiamasi,   per paskutinius 3* metus 

iki pasiūlymo pateikimo termino 

pabaigos pagal vieną ar daugiau sutarčių 

(projektų) yra savo jėgomis įvykdęs bent 

vieną informacinės sistemos kūrimo, 

diegimo, modernizavimo ir/ar 

atnaujinimo sutartį,  

a) kurios vertė ne mažesnė kaip 30 000 

Eur be PVM; 

b) kurios metu buvo sukurta ar atnaujinta 

el. paslauga, prieinama ir naudojama 

išorinių naudotojų ir užtikrinanti  

paslaugos teikimą nuo jos inicijavimo iki 

galutinio rezultato gavimo. 

- tiekėjo tinkamai įvykdytų 

sutarčių, atitinkančių nurodytus reikalavimus, 

sąrašas, nurodant paslaugų pavadinimą, 

paslaugų suteikimo pradžios ir pabaigos datas 

mėn. tikslumu, paslaugų užsakovą; 

- Užsakovo patvirtinta pažyma, 

perdavimo-priėmimo aktas, sutarties ar kitų 

lygiaverčių dokumentų kopijos, 

patvirtinančios, kad sutartis tinkamai 

įvykdyta. 

 

1.2. Tiekėjas, tiekėjų grupės partneriai, 

subrangovai, kurių pajėgumais 

remiamasi,   sutarties vykdymui privalo 

turėti kvalifikuotų specialistų (ekspertų), 

kurie atitiktų žemiau nurodytus 

minimalius reikalavimus. Vienas 

specialistas (ekspertas) gali būti siūlomas 

vykdyti daugiau nei vienos srities 

specialisto (eksperto) funkcijas, jei jo 

kvalifikacija atitinka tos pozicijos 

specialistui (ekspertui) keliamus 

reikalavimus.  

 

A. Ekspertas Nr. 1 – projekto vadovas 

(1 asmuo) turi turėti: 

- pripažįstamą projekto vadovo 

kvalifikaciją, patvirtintą 

sertifikatu arba lygiaverčiu 

dokumentu; 

- vadovavimo patirtį ne mažiau 

kaip 1 (viename) per paskutinius 

3 (trejus) metus sėkmingai 

įvykdytame (baigtame) 

informacinių sistemų kūrimo, 

diegimo, modernizavimo ir/ar 

atnaujinimo projekte. 

 

B. Ekspertas Nr. 2 – informacinių 

sistemų analitikas (ne mažiau kaip 1 

asmuo) turi turėti: 

Pateikiamas Tiekėjo specialistų, atsakingų už 

sutarties vykdymą, sąrašas. Reikalaujamą 

kvalifikaciją ir patirtį įrodantys dokumentai 

(atestatų ir /arba sertifikatų ar kitų lygiaverčių 

dokumentų kopijos), gyvenimo aprašymas 

(CV), kuriame turi būti nurodyta  informacija 

apie reikalaujamą profesinę patirtį, 

dalyvavimą projektuose.  

 

Projekto vadovui: 

1. PMP, Prince 2, CompTIA Project+ 

sertifikatai ar lygiaverčiai dokumentai. 

2. Informacija apie patirtį,  gyvenimo 

aprašymas (CV), nurodant konkrečius 

projektus, kuriems ekspertas vadovavo, 

projektų vykdymo  datas (mėn. tikslumu) 

ir projektų užsakovus. 

 

 

 

 

 

Informacinių sistemų analitikui: 

 

1. Informacija apie patirtį,  gyvenimo 

aprašymas (CV), nurodant konkrečius 



2 
 

- ne mažesnę kaip 3 (trejų) metų 

darbo patirtį informacinių 

technologijų srityje; 

- per pastaruosius 3 (trejus) metus 

dalyvavo bent 1 (viename) 

įvykdytame (baigtame) 

informacinės sistemos kūrimo, 

diegimo, modernizavimo ir/ar 

atnaujinimo projekte einant 

informacinių sistemų analitiko 

pareigas. 

 

C. Ekspertas Nr. 3 – programuotojas 

(ne mažiau kaip 1 asmuo) turi turėti: 

- ne mažesnę kaip 3 (trejų) metų 

darbo patirtį informacinių 

technologijų srityje; 

- per pastaruosius 3 (trejus) metus 

dalyvavo bent 1 (viename) 

įvykdytame (baigtame) 

informacinės sistemos kūrimo, 

diegimo, modernizavimo ir/ar 

atnaujinimo projekte einant 

programuotojo pareigas. 

E. Ekspertas Nr. 4 Naudotojo sąsajos 

specialistas 

(ne mažiau kaip 1 asmuo) turi turėti: 

- ne mažesnę kaip 3 (trejų) metų 

darbo patirtį informacinių 

technologijų srityje; 

- per pastaruosius 3 (trejus) metus 

dalyvavo bent 1 (viename) 

įvykdytame (baigtame) 

informacinės sistemos kūrimo, 

diegimo, modernizavimo ir/ar 

atnaujinimo projekte einant 

naudotojo sąsajos specialisto 

pareigas. 

D. Ekspertas Nr. 5 Testuotojas 

(ne mažiau kaip 1 asmuo) turi turėti: 

- ne mažesnę kaip 3 (trejų) metų 

darbo patirtį informacinių 

technologijų srityje; 

- per pastaruosius 3 (trejus) metus 

dalyvavo bent 1 (viename) 

įvykdytame (baigtame) 

informacinės sistemos kūrimo, 

diegimo, modernizavimo ir/ar 

atnaujinimo projekte einant 

testuotojo pareigas. 

projektus, kuriuose ekspertas ėjo 

informacinių sistemų analitiko pareigas, 

projektų vykdymo  datas (mėn. tikslumu), 

ir projektų užsakovus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programuotojui: 

 

1. Informacija apie, gyvenimo aprašymas 

(CV), nurodant konkrečius projektus, 

kuriuose ekspertas ėjo programuotojo 

pareigas, projektų vykdymo  datas (mėn. 

tikslumu), ir projektų užsakovus. 

 

 

 

 

 

Naudotojo sąsajos specialistui: 

 

1. CUA (Certified Usability Analyst) 

sertifikatas arba lygiavertis dokumentas. 

2. Informacija apie patirtį, gyvenimo 

aprašymas (CV), nurodant konkrečius 

projektus, kuriuose ekspertas ėjo 

naudotojo sąsajos specialisto pareigas, 

projektų vykdymo  datas (mėn. 

tikslumu), ir projektų užsakovus 

 

 

 

 

Testuotojui: 

 

1. ISTQB (International Software Testing 

Qualification Board) sertifikatas arba 

lygiavertis dokumentas. 

2. Informacija apie patirtį, gyvenimo 

aprašymas (CV), nurodant konkrečius 

projektus, kuriuose ekspertas ėjo 

testuotojo pareigas, projektų vykdymo  

datas (mėn. tikslumu), ir projektų 

užsakovus 

 



3 
 

Jei siūlomas specialistas nėra tiekėjo 

darbuotojas, o jį ketinama įdarbinti – turi būti 

pateiktas tai patvirtinantis ketinimų 

protokolas/preliminarioji sutartis. 

Patirties įgijimo terminai skaičiuojami iki 

pasiūlymų pateikimo termino datos. 

 
 

______________________ 


